
 

Formulář pro uplatnění připomínek, stanovisek a názorů 
 
 
NÁZEV NÁVRHU OPATŘENÍ KE KONZULTACI: 
 
návrh rozhodnutí o uložení povinností společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se 
sídlem Vinohradská 167, Praha 10, IČ: 25788001 (dále jen „ Vodafone “) na základě 
výsledků analýzy relevantního trhu č. 16 – „Ukončení volání (terminace) v jednotlivých 
veřejných mobilních telefonních sítích“ 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DOTČENÉHO SUBJEKTU: 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25 78 80 01 
 
(dále jen „společnost“) 
 
Kontaktní osoba:  
 
Mgr. Jan Stárek 
tel: 777 351 511 
jan.starek@vodafone.com 
 
 
DŮVĚRNOST POSKYTNUTÝCH INFORMACÍ: 
 

Český telekomunikační úřad bude považovat zde poskytnuté informace za důvěrné, 
pouze pokud je dotčený subjekt označí jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství.  

 Český telekomunikační úřad si vyhrazuje právo použít poskytnuté údaje, s výjimkou 
údajů označených jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství, a tyto údaje též uveřejnit 
podle Pravidel Českého telekomunikačního úřadu pro vedení konzultací na diskusním místě. 

 

Datum: 20.4.2006 

 

Jméno a příjmení, funkce oprávněné osoby: Mgr. Jan Stárek, právník - regulace 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby: 



 
 

I. PŘIPOMÍNKY K JEDNOTLIVÝM ČÁSTEM/USTANOVENÍM NÁVRHU OPATŘENÍ: 
 

Společnost se na tomto místě omezuje pouze na jedinou připomínku k návrhu 
rozhodnutí o uložení povinností společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se 
sídlem Vinohradská 167, Praha 10, IČ: 25788001 (dále jen „ Vodafone “) na 
základě výsledků analýzy relevantního trhu č. 16 – „Ukončení volání 
(terminace) v jednotlivých veřejných mobilních telefonních sítích – viz níže.  
 
Veškeré své případné další připomínky společnost již uplatnila, nebo ještě 
uplatní v rámci vlastního správního řízení vedeného se společností podle § 51 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

 
 
Připomínka k návrhu povinnosti oddělené evidence nákladů a výnosů: 
 
V souvislosti s plněním povinnosti ukládané návrhem rozhodnutí č.j.: 
15896/2006-610 pod č. 4 – Povinnost oddělené evidence nákladů a výnosů 
podle § 86 Zákona, a tedy v souladu s opatřením obecné povahy č. 
OOP/4/03.2006-3 vydaným k provedení § 86 odst. 3 Zákona žádá společnost 
správní orgán, aby při vydávání navrhovaného rozhodnutí zohlednil fakt, že 
v souvislosti se změnou vlastnické struktury společnosti (přechodem z Oskar 
Mobil a.s. na Vodafone Czech Republic a.s.) došlo rovněž ke změně tzv. 
„fiskálního roku“ a nově je pro společnost tímto obdobím období 12 měsíců od 
dubna příslušného roku do března roku následujícího.  

 
 

III. STANOVISKA A NÁZORY K NÁVRHU OPATŘENÍ: 

 
 


